b) Super omnibus servitoribus tabellaris informatio sub L L L adnectitur. 
c) Ad punctum 12. dispositum est, ut usque futuram altiorem Ordinationen! pro 

divino cultu necessarii sumptus suppeditentur; ideo 
d) Series et ordo hucusque celebrari solitorum divinorum, consignatio item ad haec 

requisitorum sumptuum per dominum abbatem exhibita sub MMM adnectitur; quae con
signatio in uno exemplari praesenti salinari individuo in eum finem tradita est, ut idem 
necessarias pro praemissis expensas erga quietantias e cassa officii sui de tempore in tempus 
anticipare valeat; demum 

e) ad punctum 13. tabella de expletis pro quinqué mensibus, utpote Januario, Februario, 
Martio et Aprili atque Maio fundationalium missarum obligationibus sub NNN producitur. 
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Nota, 

1. Specificatio expensarum itineralium et dierum in hanc abolitionem insumptorum 
meorum et testimonii comitatensis sub O O O ac PPP adnectuntur. 

2. Sub RR ideo presbyteri solum pro vestibus instant, quod ad humillimam sub 
dato i é . Februarii anni currentis eatenus factam nostram interrogationem, an fratres in 
conventu relinqui possint, vei danda cuivis ipsorum semel pro semper 150 florenorum 
summa dimitti debeant, benigna resolutio regia nondum advenerit; ad casum, si cum 
presbyteris pensionem habere clementer admitterentur, vigore benigni sub dato 24. Martü 
1787. numero 1052—10898. emanati intimati pro eorundem etiam vestitu demisse orant. 

3. Senex aboliti istius conventus emeritus refectarius, Nicolaus Nunkovics, pro cuius 
parte sub L L L inibique sub *4jf- scripta ad dies vitae data assecuratio producta est, iuxta 
testimonials sub Q.QQ adlateratas mortuus est, concomitanter praedictarum assecuratoria-
lium literarum nullám amplius reflexionem habendam esse demisse referimus. 

Conclusum in abolito conventu Kis Czellensi sive Poor Dömölkiensi, die 19. mensis 
Maii 1787. 

Paulus Soós inclyti comitatus Szaladiensis tabulae iudiciariae assessor et Ordinarius fiscalis 
magistratualis, qua regius abolitionis commissarius. P. H. 

Stntontus Várdonyi. P. H. 

Külsején: Relatio super abolitione conventus patrum benedictinorum Kis Czellensis 
seu Poor Dömölkiensis c u m suis allegatis. 

Egyszerű papirosú füzet a Magyar királyi országos levéltárban; másolat. 
Je lzése : Abolitionis acta benedictinorum Dőmölkensiuni seu Maria-Zellensium; 24967. 

1 2 3 . 

1787 augusztus 10. Buda. — A királyi helytartótanács meghagyja a dömölki apátságot 
föloszlató biztosnak, hogy csak a lelkipásztorkodáshoz szükséges volt bencéseket tűrje 
meg a kolostorban, a többit költöztesse ki onnan; a kolostorban talált tárgyak közbül 
csak a legszükségesebbeket hagyja meg a papoknál, a többit pedig árverésen adassa el.